Adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries per a la correcta realització  de 

la prestació pactada. 

c. Informar del nivell de satisfacció de l'execució del contracte. 

8. DADES ECONÒMIQUES 

8.1. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de vint-i-nou mil quaranta euros  (29.040,00 €) dels quals 

24.000,00 € corresponen a la base neta i 5.040,00 € corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

Aquest import és una estimació màxima dels costos previstos en aquesta contractació, 

l’adjudicatari només haurà de posar un preu unitari dels dos productes especificats en el PPTP.

[...]

Indirecte (direcció, administració, gestió, transport i despeses generals) (4%)  960 € 

Marge comercial (6%)  1.440 € 

Total (sense IVA) 24.000 € 

IVA al 21% 5.040 € 

TOTAL 29.040 € 

(1) Els salaris hauran de complir els mínims 

8.6. Valor estimat del contracte Taula 3 

El valor estimat del contracte és de quaranta vuit mil euros (48.000,00 €), sense incloure l'IVA. 

Taula 3. Valor estimat del contracte 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues 

VEC modificacions 

previstes (20%) 

VEC altres 

conceptes 

TOTAL 

(10%) 

2026 12.000 €    12.000 €